
 
 

UCHWAŁA NR XIII/66/2025 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r, poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1530z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XI/58/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1306



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

DOCHODY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 16 534 028,43 0,00 773 506,50 17 307 534,93 
  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływ podatku VAT/ 1 470 000,00 0,00 773 506,50 2 243 506,50 

bieżące razem: 43 927 408,38 0,00 776 006,50 44 703 414,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  719 411,62 0,00 0,00 719 411,62 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 6 230 687,09 6 230 687,09 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 230 687,09 6 230 687,09 

majątkowe razem: 14 457 909,77 0,00 6 230 687,09 20 688 596,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 315 687,75 0,00 6 230 687,09 11 546 374,84 

Ogółem: 58 385 318,15 0,00 7 006 693,59 65 392 011,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 035 099,37 0,00 6 230 687,09 12 265 786,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1306



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

WYDATKI NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 096 067,00 422 315,00 422 315,00 0,00 422 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 752,00 5 673 752,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 777 065,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 065,19 3 777 065,19 3 777 065,19 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 873 132,19 422 315,00 422 315,00 0,00 422 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 450 817,19 9 450 817,19 6 777 065,19 0,00 0,00 
przed zmianą 6 038 067,00 414 315,00 414 315,00 0,00 414 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 752,00 5 623 752,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 777 065,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 065,19 3 777 065,19 3 777 065,19 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 815 132,19 414 315,00 414 315,00 0,00 414 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 817,19 9 400 817,19 6 777 065,19 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 777 065,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 065,19 3 777 065,19 3 777 065,19 0,00 0,00   1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) po zmianach 6 777 065,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 777 065,19 6 777 065,19 6 777 065,19 0,00 0,00 

przed zmianą 2 878 055,12 205 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 135 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 673 055,12 2 673 055,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 938 055,12 235 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 135 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 703 055,12 2 703 055,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 878 055,12 205 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 135 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 673 055,12 2 673 055,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 908 055,12 235 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 135 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 673 055,12 2 673 055,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 361 923,31 18 486 079,31 14 665 101,81 12 683 191,81 1 981 910,00 2 818 232,00 758 078,00 244 667,50 0,00 0,00 4 875 844,00 4 875 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 169 628,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 3 169 628,40 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 531 551,71 18 486 079,31 14 665 101,81 12 683 191,81 1 981 910,00 2 818 232,00 758 078,00 244 667,50 0,00 0,00 8 045 472,40 8 045 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 15 572 788,89 10 946 944,89 8 589 639,39 7 539 639,39 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 244 667,50 0,00 0,00 4 625 844,00 4 625 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 169 628,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 3 169 628,40 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 742 417,29 10 946 944,89 8 589 639,39 7 539 639,39 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 244 667,50 0,00 0,00 7 795 472,40 7 795 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 169 628,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 3 169 628,40 0,00 0,00   1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) po zmianach 3 169 628,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 3 169 628,40 0,00 0,00 

przed zmianą 58 518 398,15 38 472 593,93 28 149 568,31 19 854 334,81 8 295 233,50 4 004 032,00 4 616 502,00 852 491,62 0,00 850 000,00 20 045 804,22 20 045 804,22 5 315 687,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 006 693,59 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 976 693,59 6 976 693,59 6 946 693,59 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 525 091,74 38 502 593,93 28 179 568,31 19 854 334,81 8 325 233,50 4 004 032,00 4 616 502,00 852 491,62 0,00 850 000,00 27 022 497,81 27 022 497,81 12 262 381,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1306



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 5 673 752,00 3 777 065,19 9 450 817,19 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 623 752,00 3 777 065,19 9 400 817,19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 623 752,00 716 006,50 3 339 758,50 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niegowa na osiedlu 
domów jednorodzinnych 10 000,00 716 006,50 726 006,50 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 3 061 058,69 6 061 058,69 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Niegowa na osiedlu 
domów jednorodzinnych 0,00 3 061 058,69 3 061 058,69 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 673 055,12 30 000,00 2 703 055,12 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Fundusz Wsparcia dla KPPSP w Myszkowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 875 844,00 3 169 628,40 8 045 472,40 

  80101   Szkoły podstawowe 4 625 844,00 3 169 628,40 7 795 472,40 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 

      
Termomodernizacja, remont, przebudowa budynków Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach wraz z budową sali 
gimnastycznej oraz  Szkoły Filialnej w Biżycach  

0,00 3 169 628,40 3 169 628,40 

Razem 20 045 804,22 6 976 693,59 27 022 497,81 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1306


	UCHWAŁA NR XIII/66/2025 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY NA 2025ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI NA 2025ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI WROKU 2025

		2025-02-25T07:15:43+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




